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Dla mieszkańca

30 kwietnia 2026r w Przedszkolu nr 1 w Hajnówce odbyły się uroczyste obchody świąt majowych:
Święta pracy, Dnia Flagi i Konstytucji 3-go Maja. Są to wydarzenia, o których każdy Polak, duży i mały,
powinien pamiętać. Celebrowanie świąt państwowych to okazja do kształtowania postaw
patriotycznych wśród dzieci. Przedszkolna uroczystość to lekcja patriotyzmu, łącząca tradycję,
historię, uczy szacunku do symboli narodowych. Szczególnego charakteru tegorocznym obchodom
nadała obecność wyjątkowych gości. W tym roku wspólnie z przedszkolem świętowały pani Jolanta
Stefaniuk, kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Hajnówka i pani Marta Gredel-
Iwaniuk, kierownik artystyczny Hajnowskiego Domu Kultury.

Akademię rozpoczęło uroczyste wprowadzenie flagi państwowej przez zuchy z gromady zuchowej
„Leśne skrzaty” działającej w przedszkolu i odśpiewanie hymnu, Mazurka Dąbrowskiego. Pani



dyrektor, Joanna Ruszuk, uroczyście powitała gości, dzieci i pracowników przedszkola. Zachęciła
przedszkolaki do zaprezentowania przygotowanych wierszy, piosenek i tańców ludowych. Było
pięknie! Gromkim brawom nie było końca.

Panie, Jolanta Stefaniuk i Marta Gredel-Iwaniuk, podziękowały dzieciom i nauczycielom za pięknie
przygotowaną uroczystość i pogratulowały ciężkiej, owocnej pracy. Na pamiątkę wspólnego
świętowania dzieci wręczyły przybyłym gościom laurki z podziękowaniami.

Nieodłącznym elementem obchodów świąt majowych w naszym przedszkolu jest rozstrzygnięcie
konkursu „ Polskie Symbole Narodowe Oczami Dziecka. Międzyprzedszkolny patriotyczny konkurs
plastyczny. Tematem przewodnim tegorocznej IV edycji było 75-lecie miasta Hajnówka. Wyłonienia
laureatów konkursu podjęli się zaproszeni goście i pani dyrektor placówki. Wszystkim Dzieciom,
Rodzicom i Opiekunom biorącym udział w konkursie pięknie dziękujemy za moc włożonej pracy i
GRATULUJEMY!

 

Opracowały Iwona Olesiuk-Szkopek, Agnieszka Rola.

 

Poniżej przedstawiamy listę laureatów IV edycji konkursu:

 

Kategoria 3-latki:

 

I MIEJSCE- Kacper Rola- Turkot, Przedszkole nr 1 w Hajnówce

II MIEJSCE- Nikodem Dybacki, Przedszkole nr 2 w Hajnówce

III MIEJSCE- Ewa Motowicka, Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dubinach

WYRÓŻNIENIE- Olga Rakowska, Przedszkole nr 1 w Hajnówce
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I MIEJSCE- Matylda Bołtromiuk, Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dubinach

II MIEJSCE-Michalina Łaniewska, Przedszkole nr 1 w Hajnówce

III MIEJSCE- Gniewko Grygorowicz, Przedszkole nr 5 w Hajnówce

WYRÓŻNIENIE- Szymon Moroz, Przedszkole nr 3 w Hajnówce
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I MIEJSCE- Kornelia Aronowska, Przedszkole nr 3 w Hajnówce

II MIEJSCE- Gabriel Gromotowicz, Przedszkole nr 1 w Hajnówce

III MIEJSCE- Małgorzata Nowik, Przedszkole nr 2 w Hajnówce

WYRÓŻNIENIE- Maria Olesiewicz,Przedszkole nr 2 w Hajnówce

Lena Sobota, Przedszkole nr 2 w Hajnówce

Aleksander Markowski, Przedszkole nr 3 w Hajnówce

Zuzanna Martyniuk, Przedszkole nr 5 w Hajnówce
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I MIEJSCE- Zofia Nowicka, Przedszkole nr 2 w Hajnówce

II MIEJSCE- Maria Surel, Przedszkole nr 5 w Hajnówce

III MIEJSCE- Anna Moroz, Przedszkole nr 5 w Hajnówce

WYRÓŻNIENIE- Jakub Kryczko, Przedszkole nr 1 w Hajnówce

Liliana Czurak, Przedszkole nr 1 w Hajnówce

Maria Dawidziuk- Iwacik, Przedszkole nr 2 w Hajnówce

Milena Androsiuk, Przedszkole nr 3 w Hajnówce

Maja Trofimiuk, Przedszkole nr 3 w Hajnówce

Oksana Sienkiewicz, Przedszkole nr 3 w Hajnówce

Kornel Iwaniuk, Niepubliczne Przedszkole Św. Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce
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